

2006-12-06

LS 0512-2214

Landstingsstyrelsen

**Antagande av leverantör – upphandling av konduktiv pedagogik för barn och ungdomar med Cerebral Pares**

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till upphandling av konduktiv pedagogik för barn och ungdomar med Cerebral Pares för befolkningen i Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* anta Move & Walk Sverige AB som leverantör avseende för konduktiv pedagogik för barn och ungdomar med Cerebral Pares

*att* uppdra åt beställardirektören att träffa avtal med Move & Walk Sverige AB, organisationsnummer 556549-5180 för perioden 2007-0401-2010-03-31

*att* omedelbart justera beslutet.

Cerebral Pares är en beteckning på olika hjärnskador som uppkommer i samband med eller under närmaste tiden efter förlossningen. Dessa skador är bestående och inverkar på tal, syn, hörsel etc. Genom träning och rehabilitering kan dock skadeverkningarna ändras över tid och därför är det av stor betydelse att dessa barn och ungdomar får rätt behandling och omsorg.

Uppdragsbeskrivningen i det nya avtalet innehåller tre olika insatser: intensivträning som riktar sig till alla barn och ungdomar och intensivträning i intervaller som är till för ett mindre antal barn, samt att barnen och ungdomarna tillsammans med deras närstående erbjuds uppföljning och konsultation. Andra ändringar är att vårdgivare har ökad möjlighet att anpassa träningsmetoden efter barnens behov.

**Bilaga**

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2006-10-31

Det nya avtalet innebär inga större förändringar från det gamla avtalet. Målgruppen är den samma som i det gamla avtalet barn och ungdomar upp till och med 19 år med Cerebral Pares, dock innebär upphandlingen att kostnaden stiger från 477 kr till 510 kr per träningstimme. Eftersom de nuvarande volymerna varit rimliga förblir volymen i stort sett densamma som i det gamla avtalet, d v s 110 barn och 7 100 timmar. Skillnaden är att det i det nya avtalet finns en option på ytterligare 2 000 timmar.

Chris Heister

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

#### ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 31 oktober 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* anta Move & Walk Sverige AB som leverantör avseende för konduktiv pedagogik för barn och ungdomar med Cerebral Pares, *att* uppdra åt beställardirektören att träffa avtal med Move & Walk Sverige AB, organisationsnummer 556549-5180 för perioden 2007-0401 - 2010-03-31 samt *att* omedelbart justera beslutet.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 6 december 2006.